Município de r,ovo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração 1

1;;1ADMI~ISTRAÇÃO
ii\ PREFEIT';RA
%. Nova HAMBURGO

Of. n° 10/1317 /SEMAD/DGD/TS

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 26 de outubro de 2021.

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos

de Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/1307,10/1308,10/1309,10/1310,

10/1311,10/1312,10/1313,10/1314,10/1315 e 10/1316.

Respeitosamente,

1!~1~1()j
nor \. ""LU~,LQOJ1

O 9'), 2021

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo LeopoldO Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo _.RS Fone, (51) 3097.9400

Con\r:t>ua com o F-undo~ Munidpal:" :::ia.üio!".ça e Adolescenle eíou do" DircE".)s e Cidc:(.1onla de [doso
Doe Sangue, Doe Orgaos, Doe MeduLa Ó!:5f.:.(l SALVE UMA ViDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br